
  

 

創業 90 周年記念事業の実施について 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、昭和 5 年 1 月 20 日に高知無尽株式会社とし

て創業以来、来年 1 月 20 日をもちまして創業 90 周年を迎えます。 

これもひとえに、お客さま、地域の皆さま、株主の皆さまからの暖かいご支援、

ご愛顧の賜物であり、役職員一同、心から感謝を申し上げます。 

創業 90 周年を迎えるにあたり、お客さまや地域の皆さまに感謝の気持ちを表

すとともに、地域活性化に向けた取り組みとして、下記のとおり、創業 90 周年記

念事業を実施いたします。 

記 

1．キャッチフレーズ・ロゴマーク  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２.実施期間   2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日 

 

３.主な取り組み 

○創業 90 周年を記念した定期預金、ローン等のキャンペーンを実施いたします。 

○子どもたちを対象としたスポーツ教室や科学教室を開催いたします。 

○創業 90 周年を記念した講演会などを開催いたします。 

○創業から 90 年にわたる当行の歩みについて、年史を発行いたします。 

この他の記念事業も検討しており、具体的な内容等につきましては、順次、

お知らせしてまいります。 

以上 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ】 

高知銀行  経営統括部 
担当：松下 ℡ 088-871-1546 

 

【キャッチフレーズ】  

新時代も、あなたと。～「ありがとう」こうぎん 90 周年～  

当行を支えていただいた皆さまに感謝し、  

これからも地域の皆さまとともに、力強い未来を築いてまいります。 

【ロゴマーク】  

「感謝」「絆」「共創」「高知銀行」の４つのＫで「円」を結び、  

地域の皆さまとともに成長していく当行の姿勢を表現しています。  

こうぎん 
  

平成３１年３月２９日 

株式会社 高 知 銀 行 

高知市堺町２番２４号 


